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GROW & GLOW szampon do
włosów - 300 ml

Cena 45,90 zł

Cena poprzednia 59,90 zł

Numer katalogowy cosm-szamp

Producent AP Fitness Angelika Pióro

Opis produktu
GROW&GLOW Szampon – oczyszczający szampon do włosów i skóry głowy stworzony z myślą o codziennej pielęgnacji. Jego
skuteczna, a jednocześnie komfortowa formuła pomaga dokładnie oczyścić włosy, pozostawiając je świeże, lekkie i przyjemne
w dotyku.

Szampon został opracowany z myślą o regularnym stosowaniu w pielęgnacji włosów oraz skóry głowy. Dobrze się pieni, łatwo
rozprowadza i skutecznie usuwa zanieczyszczenia oraz nadmiar sebum, nie pozostawiając uczucia obciążenia. Włosy po
umyciu stają się miękkie, świeże i bardziej podatne na dalszą pielęgnację.
 

wygenerowano w programie shopGold

https://angelikapioro.pl/grow-glow-szampon-do-wlosow-300-ml-p-265.html


 

Formuła opiera się na starannie dobranych składnikach, wśród których znajdują się m.in.:

 

• Biotinoyl Tripeptide-1 – składnik szeroko stosowany w pielęgnacji skóry głowy i włosów,

 

• hydrolizowane proteiny jedwabiu oraz hydrolizowane proteiny ryżu – składniki pomagające pozostawić włosy miękkie,
gładkie i bardziej elastyczne,

 

• sok z aloesu, betaina oraz alantoina – składniki znane z właściwości wspierających komfort skóry głowy,
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• olej rycynowy oraz olejek rozmarynowy – składniki nadające formule pielęgnacyjny, ziołowy charakter,

 

• gliceryna oraz Coco-Glucoside – substancje wspierające łagodne oczyszczanie i utrzymanie nawilżenia skóry głowy.
 

Szampon wyróżnia się świeżym, ziołowym zapachem z wyraźną nutą rozmarynu, który podkreśla naturalny charakter
pielęgnacji i pozostawia uczucie świeżości po każdym użyciu.

 

Dzięki swojej skutecznej, a jednocześnie komfortowej formule szampon doskonale sprawdza się w codziennej pielęgnacji.
Pozostawia włosy czyste, lekkie i przyjemne w dotyku, przygotowując je do dalszych etapów pielęgnacji.
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Sposób użycia:

Nanieś niewielką ilość szamponu na mokre włosy i skórę głowy. Delikatnie masuj do uzyskania piany, następnie dokładnie
spłucz wodą. W razie potrzeby powtórz czynność.
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INCI: Aqua, Sodium Coco-Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, PEG-18 Glyceryl
Oleate/Cocoate, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Betaine, Biotinoyl Tripeptide-1, Hydrolyzed Silk, Hydrolyzed Rice Protein, Ricinus
Communis Seed Oil, Panthenol, Allantoin, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Tocopherol, Pantolactone, Lactic Acid, Citric Acid,
Sodium Citrate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Disodium EDTA, Sodium Hydroxide, Sodium Benzoate, Potassium
Sorbate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Limonene, CI 19140, CI 42090
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